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Stargard Szczeciński będzie już wkrótce bardziej przyjazny rowerzystom. Stanie się tak dzięki rozpoczęciu
realizacji zadania związanego z budową ciągu pieszo-rowerowego łączącego ulicę Spokojną z drogą w Golczewie.
Inwestycja otrzyma unijne wsparcie. Przyznane dofinansowanie to efekt rozstrzygniętego, pod koniec stycznia
2014 roku, dodatkowego naboru wniosków. Uroczyste podpisanie umowy nastąpiła dziś, we wtorek, 13 maja br., w
Szczecinie. Udział w niej wziął marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz, prezydent
Stargardu Szczecińskiego Sławomir Pajor oraz posłanka Zofia Ławrynowicz. 

Budowa ponad 2-kilometrowej ścieżki ma nie tylko pozwolić Stargardowi stać się bardziej przyjaznym miłośnikom dwóch kółek,
ale ma również podnieść atrakcyjność turystyczną miasta i regionu, szczególnie, że nowa infrastruktura powstanie na obszarze
Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego.

 - Gęstnieje sieć tras rowerowych na Pomorzu Zachodnim, dlatego cieszę się, że w ten trend wpisuje się Stargard Szczeciński.
To istotna dla mieszkańców, a szczególnie miłośników turystyki rowerowej, inicjatywa. Ważna również z punktu widzenia
Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego - akcentował marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.

Realizacja projektu umożliwi rozwiązanie problemu braku spójności sieci ścieżek rowerowych w Stargardzie, zwiększy
bezpieczeństwo cyklistów w ruchu drogowym oraz wpłynie na większą promocję terenów turystycznych w Stargardzie i okolicach
m.in. w Kobylance. 

- Staramy się od lat tworzyć warunki przyjazne dla wszystkich, którzy chcą w Stargardzie Szczecińskim korzystać z
infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej. Projekt budowy ścieżki rowerowej ucieszy nie tylko pasjonatów dwóch kółek, ale także
mieszkańców miasta i turystów przybywających do  Stargardu Szczecińskiego - wyjaśniał prezydent Stargardu Szczecińskiego
Sławomir Pajor. 

Szacuje się, że tylko w pierwszym roku po zakończeniu inwestycji, z nowej rowerowej infrastruktury skorzysta przynajmniej 1500
osób. Zostanie ona wykonana w trybie „Zaprojektuj i wybuduj”. Prace potrwają do grudnia br. 

Całkowity koszt inwestycji to ponad 1,8 miliona złotych, blisko 1,4 miliona złotych stanowić będzie wsparcie Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. 

Projekt wpisuje się w założenia 6 Osi Priorytetowej „Rozwój Funkcji Metropolitalnych”, Działania 6.3 „Ścieżki rowerowe na
obszarze metropolitalnym”.
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